报  名  回  执

珠海市珠港机场管理有限公司：

  我司已收悉贵司发布的珠海机场年度设计采购项目公开询价公告，我司决定参加本项目询价。特回函
报名联系人：
报名联系电话：
报名联系邮箱：
报名提交的资料明细：

	序号
	文件名称
	是否满足报名条件要求

	1
	《供应商登记注册表》（加盖公章）
	是    否

	2
	供应商在中华人民共和国境内合法注册，具有独立承担民事责任能力的法人资格，提供营业执照复印件，加盖公章。
	是    否

	3
	《供应商不良行为管理》（加盖公章）
	是    否

	4
	[bookmark: _GoBack]2、供应商自2020年1月1日至今（以合同签订时间为准），须具备以下设计的相关经验，各提供一份案例证明文件（PDF格式）并同步提供对应的合同复印件或中标通知书等相关证明材料。
a.企业广告或海报设计（周年庆或节日方向）
b.美陈展位或商圈展位设计
c.企业文化墙设计
	是    否

	6
	《2024年度珠海机场设计采购需求文件》文件（加盖公章）
	是    否

 报名人名称（全称）：
                                      （盖章）
2024年   月   日